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WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SWZ 
 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez przeprowadzenia negocjacji pn.: Wykonanie wraz z dostawą do Mazowieckiego Centrum 

Polityki Społecznej materiałów reklamowych w łącznej ilości 7 750 sztuk w celu promocji 

Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej w ramach Wojewódzkiego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na Mazowszu oraz Wojewódzkiej Kampanii 

„Porozumienie dla trzeźwości”. 

 

1. Działając na podstawie art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający informuje 

o zadanych pytaniach do treści SWZ. Poniżej Zamawiający przekazuje wyjaśnienia: 

 

PYTANIE NR 1: 

„Szanowni Państwo, w poz. 3 - Opisano art. CILIO VIAGGIO Zestaw sztućców w etui, tylko ten zestaw 

jako jedyny na rynku spełnia OPZ, lecz ten zestaw nie występuje w wymaganym kolorze - 

szmaragdowym. Zwracamy się z prośbą o zmianę OPZ, w taki sposób, aby zgodnie z PZP zestawy 

innych producentów mogły zostać dopuszczone oraz proszę, aby wymagany kolor zestawu był 

dostępny na rynku. Dla 350 szt. nie ma możliwości produkcji etui w wymaganym kolorze.” 

 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Zamawiający dopuszcza w zamówieniu kolor szary z logo monochromatyczne w kolorze czarnym. 

 

PYTANIE NR 2: 

„Szanowni Państwo, pojemnik opisany w poz. 10 został opisany w taki sposób, że jedynie jeden 

importer posiadał go w ofercie. Obecnie nie posiada tego produktu. Proszę o zmianę opisu lub 

rezygnację z tej pozycji, gdyż nie ma na rynku obecnie art. w pełni zgodnego z OPZ. Identyczna 

sytuacja wystąpiła w poz.11. Na rynku istnieje zbliżony worek o parametrach Ø 13,5 x 32 cm 

w kolorze zielonym, niebieskim lub białym. Niestety nie występuje w kolorze czarny. Proszę 

o decyzję czy dopuszczają Państwo produkt / jak na zdjęciu w zał. / o parametrach Ø 13,5 x 32 cm 

i kolorach jak powyżej ?” 

 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Po powtórnej weryfikacji rynku, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ (OPZ – pozycja nr 10), 

jak również podtrzymuje zapisy SWZ (OPZ – pozycja nr 11). 
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PYTANIE NR 3: 

„Szanowni Państwo, z powodu braku dostępności poz. 10 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie 

dostępnego na rynku pojemnika z zielonymi elementami pokazanaego na zał. zdjęciu o pojemności 

920 ml. Posiada on przezroczyste wieczko z silikonowym zamknięciem, trójkątna przegroda oraz 

widelec w komplecie. Wymiary ; U19,5 x 18,7 x 6,5 cm.” 

 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ (OPZ – pozycja nr 10). 

 

2. Zamawiający informuje, że termin składania ofert, otwarcia ofert oraz termin związania ofertą 

nie ulega zmianie. 

3. Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
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